Rama Judidal , RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
Consejo Superior de la Judicatura JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
Repuiblica de Colombia NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 006 FECHA PUBLICACION: 08/03/2023
No. FECHA <
PROCESO SENTENCIADO DELITO PROVIDENCIA DECISION

USO DE MENORES DE EDAD
PARA LA COMISION DE

ANGEL MICHELLE KYRTADIUTY DELITOS EN CONCURSO .
2021-00128 CUADROS ARCILA HETEREOGENEO CON 08/03/2023 AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA
HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

USO DE MENORES DE EDAD
PARA LA COMISION DE

ANGEL MICHELLE KYRTADIUTY DELITOS EN CONCURSO
2021-00128 CUADROS ARCILA HETEREOGENEO CON 08/03/2023 AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

USO DE MENORES DE EDAD
PARA LA COMISION DE

2021-00128 ANGEL MICHELLE KYRTADIUTY DELITOS EN CONCURSO 08/03/2023 AUTO ORDENA REMITIR PROCESO POR COMPETENCIA AL
CUADROS ARCILA HETEREOGENEO CON CSJEPMS DE BUCARAMANGA
HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO
2022-00192  DIEGO JEFRED ROA MARTINEZ EEEZSACDAOLIFICADO Y 08/03/2023 AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA
HURTO CALIFICADO EN
2022-00159 JHONATAN DAVID AREVALO GRADO DE TENTAIVA 08/03/2023 SE REMITE LINK AL CENTRO DE SERVICIOS DE EPMS
RODRIGUEZ ATENUADO VALLEDUPAR

EXTORSION AGRAVADA EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y EN CONCURSO
2020-00223  JOSE ANTONIO PINZON GOMEZ HETEROGENEO CON EL 08/03/2023 AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA
DELITO DE CONCIERTO
PARA DELINQUIR
AGRAVADO

Pagina 1



2021-00140

2021-00140
2016-00109

2020-00281

2022-00192

2022-00243

2022-00090

2016-01292

2022-00351

2018-00248

2016-00515

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

WILSON OSORIO JAIMES

WILSON OSORIO JAIMES
JHON JADER CERVERA GIL

YENNY DANIELA FLOREZ MIRANDA

DIEGO JEFRED ROA MARTINEZ

LUIS ALEXIS TOVAR RADA

DIANA PAOLA ACEVEDO OCHOA

JEFFERSON ELIECER ESPINOSA
CONTRERAS

HECTOR VARGAS GUATE

YORMAN JESUS RODRIGUEZ
ALVARADO

HENRY VILLEGAS ORTIZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

HOMICIDIO EN GRADO DE
TENTATIVA
HOMICIDIO EN GRADO DE
TENTATIVA

SECUESTRO EXTORSIVO

FABRICACION, TRAFICO O
PORTE DE ARMAS,
MUNICIONES DE USO
RESTRINGIDO, DE USO
PRIVATIVO DE LAS
FUERZAS ARMADAS O
EXPLOSIVOS

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

HOMICIDIO AGRAVADO Y
HURTO CALIFICADO
AGRAVADO

REBELION

HOMICIDIO AGRAVADO EN
CONCURSO CON
FABRICACION TRAFICO
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO

HURTO AGRAVADO

HOMICIDIO AGRAVADO EN
CONCURSO
HETEROGENEO CON
FABRICACION, PORTE O
TENENCIA DE ARMAS DE
FUEGO

HOMICIDIO AGRAVADO EN
GRADO DE TENTATIVAEN

08/03/2023

08/03/2023
08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08-03-2023

08/03/2023

08/03/2023

NORTE DE SANTANDER

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO CORRE TRASLADO DE SOLICITUD DE PERMISO A
DIRECTOR DE COCUC POR SER DE SU COMPETENCIA

AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL PREVIO PAGO DE

CAUCION Y FIRMA DE COMPROMISO

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

DILIGENCIA DE COMPROMISO PARA SUSCRIBIR No 17 y
BOLETA DE LIBERTAD CONDICIONAL No 28

DILIGENCIA DE COMPROMISO PARA SUSCRIBIR No 16 y
BOLETA DE LIBERTAD CONDICIONAL No 27

AUTO REQUERIR NUEVA EPS S UBICACION DEL
SENTENCIADO

SE REMITIO CORREO AL INPEC SOLICITANDO PLANILLAS DE
HORAS DE TRABAJO

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

Pagina 2



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

CONCURSO CON HURTO
CALIFICADO Y AGRAVADO
Y FABRICACION, PORTE O
TENENCIA DE ARMAS DE
FUEGO O MUNICIONES
AGRAVADO

NORTE DE SANTANDER

Pagina 3



