

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

## **REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 006**

FECHA PUBLICACIÓN: 08/03/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2021-00128	ANGEL MICHELLE KYRTADIUTY CUADROS ARCILA	USO DE MENORES DE EDAD PARA LA COMISION DE DELITOS EN CONCURSO HETEREOGENEO CON HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	08/03/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2021-00128	ANGEL MICHELLE KYRTADIUTY CUADROS ARCILA	USO DE MENORES DE EDAD PARA LA COMISION DE DELITOS EN CONCURSO HETEREOGENEO CON HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	08/03/2023	AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
2021-00128	ANGEL MICHELLE KYRTADIUTY CUADROS ARCILA	USO DE MENORES DE EDAD PARA LA COMISION DE DELITOS EN CONCURSO HETEREOGENEO CON HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	08/03/2023	AUTO ORDENA REMITIR PROCESO POR COMPETENCIA AL CSJEPMS DE BUCARAMANGA
2022-00192	DIEGO JEFRED ROA MARTINEZ	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	08/03/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2022-00159	JHONATAN DAVID AREVALO RODRIGUEZ	HURTO CALIFICADO EN GRADO DE TENTAIVA ATENUADO	08/03/2023	SE REMITE LINK AL CENTRO DE SERVICIOS DE EPMS VALLEDUPAR
2020-00223	JOSE ANTONIO PINZON GOMEZ	EXTORSIÓN AGRAVADA EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y EN CONCURSO HETEROGÉNEO CON EL DELITO DE CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	08/03/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA



## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2021-00140	WILSON OSORIO JAIMES	HOMICIDIO EN GRADO DE TENTATIVA	08/03/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2021-00140	WILSON OSORIO JAIMES	HOMICIDIO EN GRADO DE TENTATIVA	08/03/2023	AUTO NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
2016-00109	JHON JADER CERVERA GIL	SECUESTRO EXTORSIVO	08/03/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2020-00281	YENNY DANIELA FLOREZ MIRANDA	FABRICACIÓN, TRÁFICO O PORTE DE ARMAS, MUNICIONES DE USO RESTRINGIDO, DE USO PRIVATIVO DE LAS FUERZAS ARMADAS O EXPLOSIVOS	08/03/2023	AUTO CORRE TRASLADO DE SOLICITUD DE PERMISO A DIRECTOR DE COCUC POR SER DE SU COMPETENCIA
2022-00192	DIEGO JEFRED ROA MARTINEZ	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	08/03/2023	AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL PREVIO PAGO DE CAUCIÓN Y FIRMA DE COMPROMISO
2022-00243	LUIS ALEXIS TOVAR RADA	HOMICIDIO AGRAVADO Y HURTO CALIFICADO AGRAVADO	08/03/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2022-00090	DIANA PAOLA ACEVEDO OCHOA	REBELIÓN	08/03/2023	DILIGENCIA DE COMPROMISO PARA SUSCRIBIR No 17 y BOLETA DE LIBERTAD CONDICIONAL No 28
2016-01292	JEFFERSON ELIECER ESPINOSA CONTRERAS	HOMICIDIO AGRAVADO EN CONCURSO CON FABRICACION TRAFICO PORTE DE ARMAS DE FUEGO	08/03/2023	DILIGENCIA DE COMPROMISO PARA SUSCRIBIR No 16 y BOLETA DE LIBERTAD CONDICIONAL No 27
2022-00351	HECTOR VARGAS GUATE	HURTO AGRAVADO	08-03-2023	AUTO REQUERIR NUEVA EPS S UBICACION DEL SENTENCIADO
2018-00248	YORMAN JESUS RODRIGUEZ ALVARADO	HOMICIDIO AGRAVADO EN CONCURSO HETEROGÉNEO CON FABRICACIÓN, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO	08/03/2023	SE REMITIÓ CORREO AL INPEC SOLICITANDO PLANILLAS DE HORAS DE TRABAJO
2016-00515	HENRY VILLEGAS ORTIZ	HOMICIDIO AGRAVADO EN GRADO DE TENTATIVA EN	08/03/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA



## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

CONCURSO CON HURTO	
CALIFICADO Y AGRAVADO	
Y FABRICACIÓN, PORTE O	
TENENCIA DE ARMAS DE	
FUEGO O MUNICIONES	
AGRAVADO	